



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TANDLÆGE LARS LAURSEN APS**

**ÅGADE SYD 93, 8620 KJELLERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. januar 2017

---

Lars Peter Keller Laursen

**CVR-NR. 16 95 45 94**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Lars Laursen ApS Ågade Syd 93 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 16 95 45 94
	Stiftet: 13. maj 1993
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Lars Peter Keller Laursen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat er på 76.027 kr. og anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-21.012</b>	<b>-53.936</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-1.055
Afskrivninger.....		-5.051	-5.051
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-26.063</b>	<b>-60.042</b>
Finansielle indtægter.....		130.920	80.691
Finansielle omkostninger.....		-7.394	-21.372
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>97.463</b>	<b>-723</b>
Skat af ordinært resultat.....	2	-21.436	612
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>76.027</b>	<b>-111</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		143.400	101.200
Anvendt af tidligere års overskud.....		-67.373	-101.311
<b>I ALT.....</b>		<b>76.027</b>	<b>-111</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.423	16.473
Materielle anlægsaktiver.....	3	11.423	16.473
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>11.423</b>	<b>16.473</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		59.704	45.530
Tilgodehavender.....		59.704	45.530
Andre værdipapirer.....		3.062.929	3.011.781
Værdipapirer.....		3.062.929	3.011.781
Likvider.....		57.616	148.573
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.180.249</b>	<b>3.205.884</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.191.672</b>	<b>3.222.357</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		210.000	210.000
Overført overskud.....		2.822.368	2.889.741
Forslag til udbytte.....		143.400	101.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>3.175.768</b>	<b>3.200.941</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.438	2.200
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.438</b>	<b>2.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.000	18.750
Anden gæld.....		466	466
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.466	19.216
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>14.466</b>	<b>19.216</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.191.672</b>	<b>3.222.357</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Sociale omkostninger.....	0	1.055		
	<b>0</b>	<b>1.055</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	22.198	588		
Regulering af udskudt skat.....	-762	-1.200		
	<b>21.436</b>	<b>-612</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015.....		50.500		
<b>Kostpris 30. september 2016.....</b>		<b>50.500</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....		34.027		
Årets afskrivninger.....		5.050		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....</b>		<b>39.077</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>		<b>11.423</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	210.000	2.889.741	101.200	3.200.941
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		-67.373	143.400	76.027
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>210.000</b>	<b>2.822.368</b>	<b>143.400</b>	<b>3.175.768</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>6</b>
Ingen.				